
Usnesení ze 6. jednání Rady města Ronova nad Doubravou konaného dne 23.1.2019 
    

Rada po projednání:  

    

A/ Schvaluje   

    
č.usnesení   

 

1/6/2019 Smlouva o zprostředkování a spolupráci - snižování a optimalizace nákladů zákazníka 
vydávaných za nákup energií s fa. Sforp s.r.o. 
 

 

2/6/2019 Kupní smlouva CZ/10/07/2019/1/88674/FIS/. Ref. Číslo : ZO1190182S -  
Stora Enzo Wood Products Ždírec s.r.o. 
 
 

 

3/6/2019 Kupní smlouva č. FF/2019/995 -  
Wood a Paper a.s. 
 
 

 

4/6/2019 Smlouva o poskytování služeb - zasílání varovných a výstražných zpráv 
prostřednictvím SMS zpráv 
Měststký úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka, oddělení krizového řízení 
 

 

5/6/2019 Objednávku na zpracování mapového podkladu - Gap Pardubice s.r.o. - Geodetická a 
projekční kancelář 
 

 

6/6/2019 Směrnice č. 1/2019 - Stanovení provozního poplatku při konání svatebních obřadů ve 
správním obvodu města Ronov n/D 
 

 

7/6/2019 
 
8/6/2019 

Směrnice č. 2/2019 o vedení pokladny 
 
Žádost o prodloužení nájmu městského bytu, Sídliště Pod nádražím 
 

 

9/6/2019 Smlouva o vzájemné součinnosti při uzavírání smluv -  
Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů ČR 
 
 

 10/6/2019 Kupní smlouva č. PVJ2019/558 - 
Wood a Paper a.s. 
 
 
 

 

      11/6/2019         Realizace kanalizační přípojky MŠ Ronov n/D –  
                                  Vladimír Novotný, V&N Novotný sdružení 
 
 
     12/6/2019          Podání žádost o dotaci z rozpočtových prostředků Pardubického kraje pro 
                                  rok 2019 – oblast odkanalizování a čištění odpadních vod 



    13/6/2019      Užívání závěsného odznaku při vykonávání občanských obřadů pro členy zastupitelstva  

                                   města Ronov n/D 
 
 
     14/6/2019          Pro rok 2019 následující oddací místa: obřadní síň v budově městského úřadu Ronov n/D,  
                                  časové rozpětí první pátek a sobota v měsíci 9:00-14:00 h.  
  

 
 
Dle obecného nařízení o ochraně osobních údajů EU č. 2016/679 a dle zákona č. 101/200 Sb., 
o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, byly osobní údaje z tohoto usnesení 
vymazány. 


